79. Entretanto, divirjo quanto à aplicação das multas, considerando a capacidade econômico-

financeira das Representadas e fixo a multa no valor de: 

80.000 (oitenta mil) UFIR à Associação Médica de Minas Gerais - AMMG, 

perfazendo o valor de R$ 85.128,00 (oitenta e cinco mil e cento e vinte e oito 

reais); 

80.000 (oitenta mil) UFIR ao Sindicato dos Médicos de Minas Gerais 

SINMED/MG, perfazendo o valor de R$ 85.128,00 (oitenta e cinco mil e 

cento e vinte e oito reais); 

250.000 (duzentas e cinquenta mil) UFIR à Federação Mineira das 

Cooperativas Médicas - FEMCOM, perfazendo o valor de R$ 266.025,00 

(duzentos e sessenta e seis mil e vinte e cinco reais); 

• e de 200.000 (duzentos mil) UFIR ao Conselho Regional de Medicina de 

Minas Gerais - CRM/MG, perfazendo o valor de R$ 212.820,00 (duzentos e 

o doze mil e oitocentos e vinte reais). 

80. 	Além da multa pecuniária, determino que as Representadas Conselho Regional de